

# **Landbrugsselskabet af 1.10.2004 ApS**

**Skovvej 7, Thorsager  
8410 Rønede**

**CVR-nr. 27 95 82 22**

**Årsrapport for 2019  
(16. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den

---

Carsten Kappelborg  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	12
Balance 31. december	13
Noter til årsrapporten	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Landbrugsselskabet af 1.10.2004 ApS  
Skovvej 7, Thorsager  
8410 Rønne

CVR-nr.: 27 95 82 22

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Hjemsted: Syddjurs

### Direktion

Carsten Kappelborg, direktør

### Revision

National Revision  
Godkendte Revisorer a/s  
Store Torv 5  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive land- og skovbrug og anden hermed beslægtet virksomhed. Herudover driver selskabet investeringsejendomme.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 607.962, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 28.221.001.

Der er som forventet modtaget koncerntilskud på tkr. 10.000 i 2019, som har påvirket egenkapitalen positivt.

Selskabets aktiviteter er i al væsentlighed uændret set i forhold til foregående år.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>575.209</b>	<b>95.039</b>
Personaleomkostninger	1	-110.343	-233.963
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>464.866</b>	<b>-138.924</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-506.032	-433.392
<b>Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer</b>		<b>-41.166</b>	<b>-572.316</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		600.000	985.066
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>558.834</b>	<b>412.750</b>
Finansielle indtægter	2	478.378	426.251
Finansielle omkostninger	3	-467.615	-666.033
<b>Resultat før skat</b>		<b>569.597</b>	<b>172.968</b>
Skat af årets resultat		38.365	228.979
<b>Årets resultat</b>		<b>607.962</b>	<b>401.947</b>
Overført resultat		607.962	401.947
		<b>607.962</b>	<b>401.947</b>

## Balance 31. december

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Aktiver</b>			
Investeringsjendomme	4	6.600.000	6.000.000
Grunde og bygninger		19.007.124	19.156.182
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		889.125	709.566
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>26.496.249</b>	<b>25.865.748</b>
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		9.682.723	9.888.807
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>9.682.723</b>	<b>9.888.807</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>36.178.972</b>	<b>35.754.555</b>
Stambesætning		251.000	251.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>251.000</b>	<b>251.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		117.687	22.435
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		417.211	303.304
Andre tilgodehavender		45.814	440.991
Udskudt skatteaktiv		3.328	31.412
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		66.429	0
Periodeafgrænsningsposter		9.969	10.477
<b>Tilgodehavender</b>		<b>660.438</b>	<b>808.619</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>267.377</b>	<b>553.778</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.178.815</b>	<b>1.613.397</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>37.357.787</b>	<b>37.367.952</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>28.096.001</u>	<u>17.488.038</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>5</b>	<b><u>28.221.001</u></b>	<b><u>17.613.038</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>8.464.666</u>	<u>8.783.309</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>6</b>	<b><u>8.464.666</u></b>	<b><u>8.783.309</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	318.644	313.600
Leverandører af varer og tjenesteydelser		49.623	138.524
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	10.191.892
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	5.468
Anden gæld		9.853	8.121
Deposita		<u>294.000</u>	<u>314.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>672.120</u></b>	<b><u>10.971.605</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>9.136.786</u></b>	<b><u>19.754.914</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>37.357.787</u></b>	<b><u>37.367.952</u></b>
Eventualaktiver	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		



## Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	109.533	229.476
Andre omkostninger til social sikring	<u>810</u>	<u>4.487</u>
	<b><u>110.343</u></b>	<b><u>233.963</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	439.340	426.122
Andre finansielle indtægter	<u>39.038</u>	<u>129</u>
	<b><u>478.378</u></b>	<b><u>426.251</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	159.038	393.126
Andre finansielle omkostninger	<u>308.577</u>	<u>272.907</u>
	<b><u>467.615</u></b>	<b><u>666.033</u></b>
<b>4 Aktiver der måles til dagsværdi</b>		

### Forudsætninger ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Selskabets investeringsejendom er beliggende i Egå og består af lager og kontorlokaler. Ejendommen er fuldt udlejet og lejer anvender lokalerne til bilværksted. Ejendommen er i væsentlig grad ombygget i 2018. Værdiansættelsen svarer til et afkast på 6,0% mod 6,5% foregående år. Såfremt ejendommen værdiansættes på grundlag af et afkast, der afviger med +/- 0,50% point vil dette bevirke en ændret værdiansættelse i størrelsesorden tkr. - 507 / + 600.

## Noter

### 5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	17.488.039	17.613.039
Årets resultat	0	607.962	607.962
Tilskud fra koncern	0	10.000.000	10.000.000
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>125.000</b>	<b>28.096.001</b>	<b>28.221.001</b>

### 6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2019	Gæld 31. december 2019	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	9.096.909	8.783.310	318.644	7.235.175
	<b>9.096.909</b>	<b>8.783.310</b>	<b>318.644</b>	<b>7.235.175</b>

### 7 Eventualaktiver

Selskabet har et samlet skatteaktiv angående ejendomme på tkr. 1.588. Beløbet er ikke afsat som aktiv i årsrapporten, da et eventuelt tab er kildeartsbestemt og ikke pt. forventes at kunne realiseres.

### 8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Holdingselskabet af 26. januar 2000 ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildekat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

### 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, tkr. 8.400, er der udstedt pantebreve nom. tkr. 8.912 med pant i grunde og bygninger med regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2019 på tkr. 13.263.

## Noter

### 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, tkr. 383, er der udstedt pantebreve nom. tkr. 1.621 med pant i investeringsejendom med regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2019 på tkr. 6.600.

Til sikkerhed for bankgæld kr. 0 er der udstedt ejerpantebrev nom. tkr. 2.450 med pant i grund og bygninger med regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2019 på tkr. 13.263.

Til sikkerhed for bankgæld kr. 0 er der udstedt ejerpantebrev nom. tkr. 2.000 med pant i investeringsejendom med regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2019 på tkr. 6.600.

Der er overfor tilknyttet virksomheds realkreditinstitut afgivet tilbagetrædelseserklæring vedr. tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed kr. 4.734.000.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Carsten Larsen Kappelborg

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-980298938127  
Tidspunkt for underskrift: 06-04-2020 kl.: 16:34:52  
Underskrevet med NemID

## Sean Christensen

---

Som Revisor NEM ID  
RID: 1059562645000  
Tidspunkt for underskrift: 06-04-2020 kl.: 17:48:47  
Underskrevet med NemID

## Carsten Larsen Kappelborg

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-980298938127  
Tidspunkt for underskrift: 07-04-2020 kl.: 06:59:39  
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 23d85524ZJW56267042

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).